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IRA di bufala Cod.: 14209

Aux 7 péchés capitaux vient s'ajouter la «colére», un fromage fabriqué uniquement a partir de lait de bufflonne, affiné en crodte avec de I'huile d’amandes et
du piment en poudre.

Un fromage qui représente bien les caractéristiques du lait de bufflonne avec une légére acidité mais aussi avec toute sa douceur, mélangée a la saveur qui
caractérise son go(t. Un fromage propre, bien fait, sans bavures ni imperfections et équilibré. A notre affinement, nous avons ajouté le temps de maturation
et le traitement de la crolte a I'huile d’'amandes et au piment, qui justifient également son nom, précisément “Ira”, la colére.

En colére car si on mange aussi la cro(te, le piquant du piment change radicalement ses caractéristiques organoleptiques. En effet, il est toujours conseillé
de commencer a manger le fromage a partir de la pate, pour en percevoir toutes les caractéristiques primaires, puis de terminer par la cro(te.

La cro(te, comme déja mentionné, est comestible, mais il est conseillé de la retirer pour ceux qui ne tolérent pas tres bien le piment.

Lors du premier concours auquel il a participé, avant méme d’étre mis en vente, il aimmédiatement obtenu la médaille de bronze aux World
Cheese Awards 2020-2021 a Oviedo, en Espagne.

Ingredienti / Ingredients / Ingredients:
Lait de bufflonne pasteurisé, ferments lactiques, présure, sel. Traité en crodte avec de I'huile et du piment. ALLERGENES: LAIT et protéines de LAIT

Catégorie
Unita di misura/ Unit of measurement / Unité de mesure:
Fromages Kilo
Les Affinés

Les Spéciaux
Type de lait

Bufflonne
Traitement du lait

Lait pasteurisé
Disponibilité

Presque toujours disponible
Présure

Animale
Cro(te comestible

Comestible
Fromage primé

Fromages primés

Tipo di confezione / Package Type / Type d'emballage:
Forme sous vide

Peso per confezione / Weight per piece / Poids par piéce:
Environ 3 kg

Confezioni per collo / Pieces per box / Piéces par colis:
5 formes

Conservazione / Storage conditions / Conservation:
Au réfrigérateur de 0°C a +4°C

Mezzo di trasporto / Transportation / Transport:
Réfrigéré de 0°C a +4°C

Durata del prodotto / Product life in sealed package / Dureé du produit
emballé:
60 jours

Ordine minimo / Minimum order quantity / Commande minimum:
1 forme

Valori nutrizionali medi / Average nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes:

per 100g di prodotto / per 100g of product/ pour 100g de produit

Valore energetico / Energetic value / Valeur Energetique:

597 KJ / 2479 kcal

Grassi / Fat / Gras: 46.49
di cui acidi grassi stauri / of wich saturated fatty acid / Dont acides gras saturés: 39¢g
Carboidrati / Carbohydrates / Hydrates de carbone: 2.89
di cui zuccheri / of wich sugars / Dont les sucres: 2.89
Proteine / Proteine / Protéines: 429

Sale / Salt / Sel:

1.89



